IN HIPP. ET GALENUM

- sanguinem non esse humorem distinctum ab alijs tribus si nul mixtis fortassis aliquis inde sumet argumentum quia Gal. aph. 2. lib. 4. uolens ostendere signa quando humores omnes peccent, nihil ponit de sanguine, uel etiam potest colligi, quod sanguis cum corrumperit transit in alium humorē, uel etiā quod sanguis non purgatur, sed dicitur scis aph. 16. l. 4
- sanguis helleborus periculosus est quia coniunctiones facit aph. 16. l. 4
- sanguis ueluti sex ut in uinis nigris crassis consistentibus sex, est imago atrae bilis aph. 21. l. 4
- sanguinis sex à splene trahitur ibidem
- sanguis idem non potest esse ruber & niger ibidem
- sanguis niger quomodo differat ab atra bile aph. 23. l. 4
- sanguis niger desubter exiens ex tenuatis est signum mortis ibidem
- sanguinem supra exire, quicunq sit ille sanguis uel spumosus, uel rubeus uel flauus, uel niger, uel aquosus, uel crassus, malum est aph. 25. l. 4
- sanguinem excuntem per nares non esse malum colligi potest ibidem
- sanguis exiens per inferiora bonus. i. non ita malus ibidem
- sanguinem tantum esse unum humorē, & alij non es- se nisi sanguinem ut cholera est sanguis cholericus, phlegma sanguis phlegmaticus &c. potest inde colligi ubi dicit sanguinem flauum nigrum aquosum ibidem
- sanguis disruptus in magna copia & non paulatim exit ibidem
- sanguis exiens tarde denigratur ibidem
- sanguis fluens ad aliquod intestinum, malum: melius quando paucus quam quando multis ibidem
- sanguis exiens per haemorrhoidas bonus ibidem
- sanguis ex haemorrhoidibus est potissimum remedium melancholie, imo eam prohibet futuram ibidem
- sanguis ex haemorrhoidibus neq; in totum sistendus, neq; supra modum euacuandus ibidem
- sanguinis profluum si aliquem debilitet non potest concoquere cibos, nec sanguificare nec distribuere, unde fiunt aliuis humidæ aph. 27. l. 4
- sanitas est temperies naturalis aph. 39. l. 4
- sanguis trahitur ad locum patientem aph. 48. l. 4
- sanguis ex naribus fluens quando aures obsurderunt soluit morbum aph. 6. l. 4
- sanguis expurgatus ex hepate, & bile translata ex uenis, si fuerint motus male affecti ad quos deducantur, uel per durum tumorem aut inflammationem, aut obstructionem fit morbus regius aph. 64. l. 4
- sanguinem esse humorē distinctum ab alijs, inde potest colligi quia inquit sanguine expurgato & bile translata ex uenis, tanquam duo diuersa ibidem
- sanguis ex naribus liberat ab articulorū abscessu aph. 74. l. 4
- sanguinem aut pus si quis mingat, aut renum, uescice exulcerationem significat aph. 75. l. 4
- sanguinis mictio unde, & quid importet ibidem
- sanguis & pus, in quibus exeat cum urinis, & in quibus non ibidem
- sanguis crassus exhaustus in renibus aut hepate facit carunculas in urina & sedimina similia orobo aph. 77. l. 4
- sanguis contentus in uescica exustus ab ardenti fibre facit furfura in urina aph. 77. l. 4
- sanguinis sex est humor melancholicus ibidem
- sanguinis abundantia non potest rumpere uenam uescicæ sicut renum aph. 73. l. 4
- sanguis quando uniuersim exit per urinam, & quando guttatum quid significet ibidem
- sanguinis mictio unde & ex quibus causis ibidem
- sanguinis mictus & stolidiū urinæ, significat labore aliquorum instrumentorum urinæ, uel ulcus uescicæ aph. 80. l. 4
- sanguis plurimus ubi fluxerit, singultus aut conus- sio superueiens malum aph. 3. l. 5
- sanguis spumosus potest esse multus & paucus aph. 13. l. 5
- sanguis uel multis uel paucus non attestatur supra pulmonem ibidem
- sanguinem plurimum bene coleratum uidit Gal. expū cum tussi quandoq; & cur ibidem
- sanguis sepe ex cadentibus calcitratis, in palestra per- cussis uisus est Galeno cum tussi expū ibidem
- sanguinis profusio fit ex calore, ad quā sequitur mors aph. 16. l. 5
- sanguis quibus fluit aut fluxurus est calidum nocet aph. 19. l. 5
- sanguis antiquus non habet colorem floridum, imo li- uet & nigrescit propter frigidum aph. 23. l. 5
- sanguis subcruentus iuviatur à frigido ibidem
- sanguis fluit uisis disruptis ex frigore aph. 24. l. 5
- sanguinis crassitudo est causa retentiōis menstruorum aph. 28. l. 5
- sanguinem euimenti mulieri menstrua erumpentia sol- wunt aph. 32. l. 5
- sanguinis retractio atq; euacuatio sunt à parte super- riori, menstrua ibidem
- sanguis per uenam debet euacuari quando mulier euo- mit sanguinem, quia ita naturā imitamur recte agē- tem ibidem
- sanguis ex naribus fluens menstruis deficientibus bo- num aph. 33. l. 5
- sanguis potest per multa loca euacuari ibidem
- sanguis sine noxa euacuantur per nares ibidem
- sanguis ex uena exiens abortum facit aph. 31. l. 5
- sanguinem extenuare est intentio in citandis mestruis aph. 36. l. 5

I N D E X

- sanguinem trahit infans quod dulcissimum est, quo nū  
tritur aph. 37.l.5
- sanguis est nutrimentum hepatis & in ipso est aph. 39.l.5
- sanguis ad mammas ueniens & qui sanguis, significat  
furorem aph. 40.l.5
- sanguis destinatus est ad alimentū cōceptus a. 44.l.5
- sanguinis fluxus abortum facit aph. 45.l.5
- sanguinis defectus significatur per mammas tenues  
aph. 52.l.5
- sanguis & spiritus sunt duo instrumenta, quibus na-  
tura utitur & expellit per iūm ea quae infestant  
aph. 63.l.5
- sanguis & spiritus illuc tendunt, quo natura expellit  
uiolenter, unde cibi fiunt inflammationes ibidem
- sanguis motus quando est ad uteros, māmæ fiunt gras-  
ciles ibidem
- sanguis calidior uel tenuior ibidem
- sanguinis aggrauatum corpus propter malum habitū  
si ad uenas uteri mittatur, causat fluxum menstruo-  
rum aph. 57.l.5
- sanguine crassitudo uel frigitas facit paruitatem men-  
struorum ibidem
- sanguis ex toto corpore manat ad uterum pro nutrien-  
do fœtu aph. 60.l.5
- sanguinis multæ deiectioni nocet lac aph. 64.l.5
- sanguis est bonus humor ibidem
- sanguis quæ generare soleat ibidem
- sanguis est nobis amicus ibidem
- sanguinis euacuatio quandoq; fit per intestinum absq;  
exulceratione aph. 65.l.5
- sanguis missus in parte opposita sanat oppositæ dolo-  
lorem aph. 68.l.5
- sanguinolenta excrementa quid significant apud anti-  
quos aph. 1.l.5
- sanguis effluens per narēs, aut os, aut aures sanat dolo-  
rem capitis aph. 10.l.5
- sanguinis multitudo & spiritus flatuosus faciunt capi-  
tis dolorem ibidem
- sanguis crassus euacuatur per hæmorrhoidas mixtus  
humore melancholico aph. 11.l.5
- sanguis melancholicus quādoq; euacuatur per hæmor-  
rhoidas & etiam quandoq; non aph. 12.l.5
- sanguinem non esse melancholicum potest colligi  
aph. 11. & postea . aph. 12. quod sic
- sanguis generatur à calore naturali, quia calore defici-  
ente non siet sanguis aph. 12.l.5
- sanguinis generatio si non fiat, aqua intercus fit ibid.
- sanguis multus emanat in vulneribus hepatis, ideo pri-  
us moriuntur quām sanantur aph. 18.l.5
- sanguinem in hepate generari collige aph. 16, quū red-  
dit rationem cur alii profluuium in pulmonia uel  
pleuresi, quia hepar inquit non trahit ad se alimen-  
tum, nec conuertit in sanguinem aph. 16.l.5
- sanguis preter naturam, si in uentrem infunditur, ne-  
cessit est suppurari aph. 20.l.5
- sanguis in alia quām in propria cauitate non remanet  
sanguis ibidem
- in sanguine unius mutationis nomen est suppurari  
• ibidem
- sanguis in inflammationibus dispartitur per minimas  
partes ad cauitates quæ sunt in muscularis ibidem
- sanguis ex ruptione, quādoq; uidetur in loco collectus  
& discussione sanatur aph. 22.l.6
- sanguis extra uenas, uel suppuratur, uel liuescit, uel in  
grumos uertitur aph. 22.l.6
- sanguinis missio & uenæ sectio ex uena cubiti quæcum  
que erupta ex dorso ad cubitum descendunt, soluit  
aph. 22.l.6
- sani magis sunt sicci humidis aph. 2.l.6
- sanari quod debet quiete indiget aph. 6.l.6
- sanari non dicuntur morbi, qui alterum faciunt morbi  
aph. 26.l.6
- sanie in cancris saltem ablucenda est aph. 38.l.6
- sanie quibus ablucenda in cancris ibidem
- sanitatem inducit calor febrilis aph. 40.l.6
- sani qui debent fieri egris, si indigent purgatione, uel  
sectione uenæ, debent purgari, uel uena incidi  
aph. 47.l.6
- sani quicunq; dolore capitis repente capiuntur, & sta-  
tim muti fiunt, & stertunt in septem diebus pere-  
unt nisi febris apprehendicit aph. 51.l.
- sani cum diu à cibo abstinerint, præcertim cholericis,  
qui mali accidat aph. ibidem
- sanari qui debent in morbis longis habent appetitum  
uechementem aph. 6.l.7
- sanguine plenæ oculorum uenæ & squalidi oculi, si dos-  
teant uini potatione sanantur aph. 31.l.6
- sanguis si redundet, debet fieri sectio uenæ ibidem
- sanguis quando debet ex superioribus uenis duci &  
quando ex inferioribus aph. 36.l.2
- sanguinem melancholicum dari aph. 38.l.6
- sanguinis spuitiones prohibuit Gal. incipientes ibidem
- sanguinis spuitiones sunt morbus longus aph. 47.l.6
- sanguinis fex est melancholia aph. 53.l.6
- sanguis ad uiscera se recipiens se reddit aliquas pa-  
tes præcertim extre mas frigidas aph. 1.l.7
- sanari qui debent in morbis longis habent appetitum  
uechementem aph. 6.l.7
- sanguine plurimo & spiritu calido pleno capite desu-  
pientiae fiunt aph. 7.l.7
- à sanguinis profluuiio desipientia ac conuulsio malum  
aph. 9.l.7
- sanguis in longis uigilijs efficitur biliosior ap. 18.l.7
- sanguinis profluuii, à forti in vulnerib. pulsu a. 21.l.7
- sanguinis profluuiia critica ex qua ui fiant ibidem
- sanguis quando & quomodo relinquit extre mas cor-  
poris partes & in se contrahitur aph. 26.l.7
- sanguis